tibi et tuis ignota. Noliasti enī tuā puerilē  
infanciā in mīris ubera tutā cē. quin a crudelē  
pībr ex quibz scdm̄ carnē descendisti qui in  
pūlo nūo pegrinati sūt in egypto vñ dicas  
tū pp̄ha. Aduena ego sū et pegrinus sicut  
oēs p̄r̄s mei. Fugisti itaq; dñe ihū a facie  
regis tiqui et fugene mīris ubera mgr̄ bo  
plo. nō vbo adimplens ī te et in dulcissima  
tua mīre. qd̄ postea docturue fueras. In hoc  
psecuti fuerint ī vna ciuitatē fugite ī aliū  
**T** addidisti ad hoc hoc bone dñe ihū. quia  
no ad ciuitatē vicinā terminabat tua fu  
gra sed ad gente tibi barbarā et multarū  
dietarū dimissione lōginqā transiēne  
ut fert p̄ desertū aspum ubi et tibi et hos  
pitij et umbratuli inopia et aspitatis et  
estus et aliorū affligenū copia habebā  
tur. Ave dñe ihū xp̄e vba p̄rie  
**E**va o dulcissimā virgo mī sedula  
sc̄a maria tū q̄tis fatigacionibz et sudo  
ribz tū q̄nta mentis anrietate et sollicitu  
dine eras intenta ne dulcissimū puerulo  
ihesa lederet ab estu umbre uel frigore.  
et tū q̄nto austero tibo et vir tū aqua poti  
tantū vie spatiū pegisti. Sed et lassata  
mēbra virginēi corpie tui et illue sūt semper  
ioseph vmo qd̄ plus ē pūuli dei ihū duri

Wtting

stratu acutibitu porius affligi poterat quā  
foueri. Sed et in egyptū puerens virgo  
bñ nō iuenuisti ibi palacū regū nec copiā  
thezaurorū in pteriti laboris solatiū sed ut  
paupertula et pegrina paupertulū qđucens  
tugurū. de labore scārū tuarū manuē. et  
sī sens ioseph pauperissime vicitabas oī  
supfluitate et curiositate exclusa. Aue ma-

**I**thū fons oīs boni flet⁹ **T**ria Ad ihm **I**dem  
concede m̄ q̄ p̄ oēm modū indigno et  
i meritū tū multo lacrimarū fletu sepe itue  
ri te regē glē agnū mansuetissimū fugē  
ab insultrū lupi rapacie. et ipam graciōsis  
simā dnāz delicate tam viginē et iuuenē aspi  
dere pegrinā et scm̄ senē ioseph prodri  
usq̄ necessitatib⁹ sollicitū et anxiū cōteplā  
ri meq; eis iūge in via comitē ut adiuuem  
m̄rem viginē onus suane portantē siluet te  
puerū ihesum. et ipā dignetur te michi qmit  
tere baulandū. Aue dñe ihū xp̄e laue ange  
lorū

**D**euq; o dulcissime ihū puulorū bñssie.  
Op̄letis septē annis i egypto quib⁹ bñ  
dicta virgo m̄re tua ad testimoniuū eximie  
paupertatis colo et atu sibi et tibi virtū aqu  
sierat. Iterū angel⁹ dnū iubet ioseph m̄rem  
et te puerū ihm ad trām isrl' pducere im  
pno rege defuncto. **A**ttendo hic et cōteplor  
o pie ihū maiore labore i reditu q̄ i fuga

ppendi. Tūc enī paulue infane poteras ba  
nulari. nūc autē grandiusculus nec qmōde  
portari nec per te adhuc tenellus poteras  
tantū vie spaciū ambulare. Dñe enī pe  
ditando sive p̄ asinū reductus fueras mul  
tos fusti labores exceptus tā in cibo austē  
ro quia iā tunc nō alebaris lacte mater  
no q̄ in lectulo duro trāsies p̄ desertū. q̄  
iā nūc credibile ē te ut fortitū p̄ dū fu  
geres in cunabulo dormitasse